15-02-2024 03:14:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Requerimento se fundamenta pelo o fato da estrutura em epígrafe, se encontrar em desgaste acentuado,
acarretado pelas águas das chuvas e outros dejetos e objetiva também evitar que com as enxurradas a sujeira invadam
calçadas, casas dificultando ao trânsito de veículos e trazendo transtornos aos pedestres.

A solicitação de reparo da(s) boca de lobo da via, na Rua Campos Gerais, em frente ao número 216.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

RUA CAMPOS GERAIS, MORUMBI, 38.407-393, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total